РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024г.                                                  № 57                                    ст. Митякинская
О предоставлении в собственность Старицкому А.В. земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
В соответствии с п/п 9 п.2 ст.39.3 Земельного  кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во внимание аренду земельного участка с 04.03.2020г.; по договору находящегося в муниципальной собственности земельного участка № 3,4 от 04.03.2020г, и рассмотрев заявление Старицкого А.В. о предоставлении в собственность земельного участка,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность, за плату, Старицкому А.В. земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, из земель сельскохозяйственного назначения с  кадастровым номером:

№ 61:37:0600019:1742, расположенный по адресу (местоположению): Ростовская область, Тарасовский район, ориентир ст. Митякинская примерно в 5км от ориентира по направлению северо-восток для использования в целях сельскохозяйственного производства, общей площадью 512800 кв.м пашни, находящегося в муниципальной собственности земельного участка на праве аренды  № 3 от 04.03.2020г.

№ 61:37:0600019:1743, расположенный по адресу (местоположению): Ростовская область, Тарасовский район, ориентир ст. Митякинская примерно в 5км от ориентира по направлению северо-восток для использования в целях сельскохозяйственного производства, общей площадью 256400 кв.м пашни, находящегося в муниципальной собственности земельного участка на праве аренды  № 4 от 04.03.2020г.

2. Оформить договор купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Митякинского сельского поселения                                                А.В. Куприенко